SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:  81 /TB - NH1         Nghĩa Hành, ngày 26 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

v/v thu nhận đơn phúc khảo thi tốt nghiệp THPT năm 2021

 Nhằm đảm bảo quyền lợi cho các học sinh trong việc xét tốt nghiệp và xét

tuyển ĐH, CĐ năm 2021; thực hiện công văn số 563/SGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2021

của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

 Trường THPT số 1 Nghĩa Hành thông báo nhận đơn phúc khảo thi tốt nghiệp

THPT năm 2021 đối với cụ thể như sau:

 1) Thời gian:

 Từ ngày 26/7/2021 đến 17h00 ngày 04/8/2021.

 2) Đối tượng:

 Các thí sinh thi tại điểm thi Trường THPT số 1 Nghĩa Hành vào ngày 7/8/9

tháng 7 năm 2021 (nếu có nhu cầu phúc khảo)

 3) Hình thức đăng ký:

 - Liên hệ với văn phòng trường (gặp cô Tuệ) nhận mẫu đơn;

 - Viết và nộp đơn phúc khảo cho văn thư để tổng hợp.

 Lưu ý: Khi đến trường làm thủ tục phúc khảo học sinh phải nghiêm túc thực

hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh covid-19.

 Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh vấn đề phát sinh liên hệ với thầy

Chu Anh Tuấn – Phó Hiệu trường qua số điện thoại 0935.935.977 để được hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- Giáo viên toàn trường;

- Website trường, zalo khối 11;

- Lưu: VT.